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: ‘ ‘ Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pérmbledhije

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

Rajoni/ Njesia - | NIESIA ADMINISTRATIVENR O TIRANE

administrativee |
‘monitoruar::. SR

Subjektet Zgjedhore té PARTIA DEMOKRATIKE
monitoruar:

e [ E T T CE TR R
raportiz S LT e T e Co e e

Data e dorézimit té 03.05.2021
raportit:

Nénskikrimi.
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Shénim: pér Seksionin II (monitorirmi i aktiviteteve té& fus
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. P&r seksion

natés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotéschet pér secilin éubjekt
n III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t& burimeve shtetérore), nj&

raport duhet té& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike & monitoruar.

i -

P

II. Subijekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MlONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér seg

ilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor _Partia Dem

okratike_ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara t& subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale

b} Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

& zyra elektorale,1-Rruga Muzaket,2-Rruga Bektash Kozeli,3-Rruga Sulejman Pasha,4-Rruga Fortuzi,5-
Rruga Haxhi Hysen dalliu,6-Rruga Jordan Misja

Numri i ploté i ngjarjeve té mdnitoruara té fushatés ta mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

6 foto te zyrave te veshura md adezive me logon e partise,3 flamuj me logon e partise’
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d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2, Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté | materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfs'hirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné ligjore té ..’

Facebook dhe Instagram

Neni

Parregulisia

Numri i parregullsive té€ rapoirtuara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion puplik

0

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatéti ofrojné ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende pune ose
0se personave, té tjeré qé kané [idkh

marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati

zgjedhje, pér té votuar né nj& ményré
pjesé ose jo n& votim, ose né& kén
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur n
politike.

avore té tjera, votuesve
je me t& me géllimin
pér
té caktuar, pér t& marré
nbim té& angazhimit né
jé kandidat ose njé parti

0

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organ
shpenzimet pér koncert, ngjarje kultd
aktivitete bamirésie.

izon, bén ose mbulon
rore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron se
printuara me vleré prej mé shumé se 5
send ose material.

nde ose materiale té
(pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike
metra nga zyra elektorale

statike mé shumé se 5
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Neni 2,udhé&zim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat 0
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive té 0
fushatés propagandistike

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e mon toruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Facebook dhe Instagram
Internetit

b) Pé&rdorimi i burimeve Nurmnri i ploté dhe identifikimi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém
shtetérore . té népunésve t& administratés gjaté orarit t& punés. 0

Numri i ploté dhe identifikimi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universitai brenda orarit t& mésimit.0

Numri i ploté/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér t& paré nése po
pérdoreshin pér aktivitetet& fushatés.0
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fushatés.0
c) Aktivitete t& natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té
publike KQZ-ja. 0

Numri i ploté i vézhgimeve [t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e

monitoruara té njé natyre publike t& cilat ké&rkojné njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e véz

hguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore t& administratés s& 0
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qéllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té 0
pika 2 studentéve t€ sistemit shkollor para-unjversitar né& fushatén
zgjedhore. '
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, pse studentéve pér té 0
pika 2 marre pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pér kété
Géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l&vizja dhe transferimi né detyré né 0
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike [t& kryer nga 0
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérare
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. 0
pika 5
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Shtajca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pérmbiedhije

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Njésia© | NJESIA ADMINISTRATIVENR.9 TIRANE,

Subjektet Zgjedhore t& | PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

monitoruar:

faportiz: oo

03.032021-03.05.2021 |

Perrudha e jhjbqiu'ar nga

Data e dorézimit té 03.05.2021
raportit:
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Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi | vegant& duhet tg plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin Il (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve' shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike tg monitoruar, '

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i veganté duhet té& plotésohet pér sedlin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér-Subjektin Zgjedhor _Partia Socialiste e Shqiperise_ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar
a) Zyrat elektorale 5 zyra elektorale,1-Bulevardi Ziogu I,2-Rruga Haxhi Hysen Dalliu,3-Rruga Jordan Misja,4-Rruga Petro

Marko,5-Rruga Fortuzi.

b} Ngjarjet e Fushatés ' Numri i ploté i ngjarjeve t& mopitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

c) Materialet 5 foto te zyrave te veshura me
propagandistike

adezive me logon e partise
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d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté | materialeve vizi
pérgjegjésiné ligjore t& ..’

Facebook dhe Instagram

ve propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té& raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion pub

lik

0

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatéti ofrojné

ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose persohave té tjeré g& kané Iidhjt me t&, me géilimin

marrjen e nénshkrimit pér emérimin

e njé kandidati pér

zgjedhje, pér té votuar né njé meényré t& caktuar, pér t& marré

pjesé ose jo né votim, ose né kém
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur nj
politike.

im té& angazhimit né
€ kandidat ose njé parti

0

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organ
shpenzimet pér koncert, ngjarje kultus
aktivitete bamirésie.

zon, bé&n ose mbulon
ore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& ofron ser
printuara me vleré prej mé shumé se 5
send ose material.

de ose materiale té&
pesé) qind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike
metra nga zyra elektorale

statike mé shumeé se 5
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Neni 2,udh&zim | M& shumé se njé zyré& elektorale pér lagje/fshat 0
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé&

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimjt né materialet vizive té 0
fushatés propagandistike

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plot&sohet pér té& gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e m&poshtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit te Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Facebook dhe Instagram
Internetit

b} Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té& mundshém
shtetérore -t€ népunésve té administratés gjaté orarit té& punés, 0

Numri i ploté dhe identifikimj i pktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té& monitoruara per pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.0

Numri i ploté/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitaruan pér té& paré nése po
pérdoreshin pér aktiviteteté fushatés.0
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Numri i pioté i vézhgimeve t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e

fushatés.0
¢} Aktivitete t& natyrés Numri | ploté i aktiviteteve t&|monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek
publike KQZ-ja. 0

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numrri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz
Neni 91, Peérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té administratés s& 0
pika 2 institucionit brenda orarit té punés pér qéllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda|orarit t& mésimit t& 0
pika 2 studentéve t€ sistemit shkollor para-universitar né& fushatén
Zzgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ase studentéve pér té 0
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé& lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionitjmbi to pér kété
géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l8vizja dhe transferimi né detyré né 0
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike tg kryer nga 0
pika 1, e | institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. 0
pika 5
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